贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室

就业办转发工业和信息化部办公厅 教育部
办公厅关于开展 2025 年全国中小企业
网上百日招聘高校毕业生活动的通知

各普通高等学校：

为深入贯彻习近平总书记在民营企业座谈会上的重要

讲话精神，引导和鼓励毕业生到中小企业就业，推动中小企

业人才结构化，现将《工业和信息化部办公厅 教育部办公

厅关于开展 2025 年全国中小企业网上百日招聘高校毕业生

活动的通知》转发你们。请按照文件要求认真执行，积极搭

建线上对接平台、加强宣传推广、推动招聘信息库建设、创

新招聘服务方式、强化就业实习培训，为毕业生提供更多择

业机会，促进 25 届高校毕业生高质量充分就业。

附件：工业和信息化部办公厅 教育部办公厅关于开展

2025 年全国中小企业网上百日招聘高校毕业生

活动的通知

联系人及电话：何能芳 0851-86812656

贵州省普通高等学校毕业生就业工作办公室

2025 年 5 月 12 日